[bookmark: dispatchname]
泰宁县民政局文件

泰宁县民政局关于2022年社会组织
评估等级结果的公告
根据《社会组织评估管理办法》(民政部令第39号)有关
[bookmark: _GoBack]规定，经社会组织自评、第三方机构初评、县社会组织评估委员会审议终评及网上公示，我县2022年度社会组织评估的相关工作已全部完成。现将评估等级结果公告如下:
	序号
	类别
	社会组织名称
	等级

	1
	慈善组织
	泰宁县慈善总会
	3A

	2
	社会服务机构
	泰宁县优米启智教育培训中心
	3A

泰宁县民政局
　　　　　　　　　　　　　　2022年11月4日

	泰宁县民政局办公室	                     2022年11月4日印发

— 7 —